משה בן רחל אליהו בן גוהר פנינה ומירה בת מונאבאר- נחת מכל יוצאי חלציהם מוריה בת רחל ברכה נחום בן כיריה יהודה אריה בן רחל ברכה טובה בת אורה שלו בן מזל פחימה אליהו בן מאיה יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה מישא אסתר בת זוהרה שאול בן סילביה דוד בן מזה יעקב בן אסתר כל עם ישראל

11/10/2014 י"ז תשרי תשע"ה
<b>חווה"מ סוכות</b>
הפטרה: "בא גוג"- ירמיה לז
ר"ת יציאה כניסה ר"מ
19:28 18:48 17:38
19:24 18:45 17:55 ת"א
19:25 18:46 17:56 חיפה
19:27 18:47 17:57 ב"ש

## שואל ומשיב בהלכה – משיב הרוח

ממתי מתחילים לומר "משיב הרוח" ומהן ההלכות הנוגעות בדבר?

שאלה:

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי, מפקח ענף הכשרות- רבנות מבשרת:

83375 מבשרת ציון. מקוד 90805 לשאלות נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל" 052-6329144
2/4 פניני עין חמד חוה"מ סוכות י"ז תשרי תשע"ה גיליון 502

**הרב מרדכי לייפר זצ"ל** - נולד ב-י"ט באייר ה'תקפ"ד (1824). האדמו"ר השני לחסידות נדבורנה. לאחר נישואיו התמנתו לאדמו"ר, עבר לנדבורנה שם שימש אביו כאדמו"ר. כיוון שאחיו שימש גם הוא כאדמו"ר בנדבורנה, עבר להונגריה ושם שימש כאדמו"ר במקומות שונים ובהם בקיבוש בהונגריה ובחוסט. מחוסט עבר לבושטינה. **נודע כצדיק ובעל מופת**. בעל רוח-הקודש. נפטר ב-ט"ו בתשרי ה'תרנ"ה (1894). חי כ-70 שנים. ציונו בבושטינה.

**אביו:** האדמו"ר ר' יששכר דוב ברצ'ה. **אמו:** מרת רחל (בתו של ר' אברהם לייב בלוך) **אשתו:** מרת חיה (בתו של ר' שמואל שמלקה מיאסי לבית טויבש)

**ילדיו:** ר' יצחק לייפר מסטניסלב, ר' ישכר דוב ברצ'ה לייפר מסטמר, ר' מאיר רוזנבוים מקרטשניף, ר' ישראל יעקב לייפר מחוסט, ר' אהרן משה לייפר, ר' יוסף לייפר מדברצן ונירדהאז, מרת בינה (נשאה לר' אברהם יוסף איגרא מזליין וקשינב וקראקא).